Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 22/2022 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que

celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa

Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio

Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 57211/2005-SID 8.690.740-2/MUNICÍPIO DE GUARACI - CPF/CNPJ:

75.***.537/0001-51 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

AIA 119414/2018-SID 15.085.338-9/JOSETI ANTONIO MEIMBERG - CPF/CNPJ:

127.***.369-00 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

AIA 123592/2019-SID 15.856.025-9/JAIME FRANCISCO ANDREATTA - CPF/CNPJ:

405.045.490-49 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

AIA 123593/2019-SID 15.865.053-4/JAIME FRANCISCO ANDREATTA - CPF/CNPJ:

405.***.490-49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 117546/2017-SID 14.853.834-4/BENEDITO FREGADOLLI - CPF/CNPJ:

206.***.069-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

AIA 121250/2018-SID 15.302.287-9/NILSON ENGELS - CPF/CNPJ:  717.***.789-87 -

Aplicação: Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

AIA 132888/2022-SID 19.326.702-5/HIDROFORTE COMÉRCIO DE PEÇAS E

SOLUÇÕES EM HIDRÁULICA LTDA - CPF/CNPJ:  41.***.584/0001-86 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

AIA 123363/2019-SID 16.259.145-2/INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE LATICÍNIOS

QUATIGUÁ LTDA - CPF/CNPJ:  80.***.493/0001-01 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

AIA 133188/2022-SID 19.322.492-0/DE BIASO E CIA LTDA EPP - CPF/CNPJ:

04.***.806/0001-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

AIA 125237/2020-SID 17.057.360-9/JOTAPE PAPEIS LTDA - CPF/CNPJ:

78.***.172/0001-53 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

AIA 145773/2022-SID 19.134.791-9/ANTONIO ACIR SEQUINEL - CPF/CNPJ:

183.***.709-44 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

AIA 145686/2022-SID 19.142.845-5/ONISVAL PEDRO GASPARETO DA LUZ -

CPF/CNPJ:  353.***.619-72 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-

9;

AIA 145208/2022-SID 19.837.430-5/JOSÉ LUIZ FRANCISCO - CPF/CNPJ:  208.***.869-

49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 132015/2022-SID 18.976.241-0/ECOBAT RECICLAGEM LTDA - CPF/CNPJ:

10.***.471/0001-08 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.746.519-6;

AIA 133277/2022-SID 19.342.777-4/RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS

LTDA - CPF/CNPJ:  97.***.856/0012-66 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.740.366-2;

AIA 128647/2021-SID 17.820.586-2/JOSÉ ANTONIO COVINO - CPF/CNPJ:  350.***.339-

49 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

AIA 120892/2019-SID 15.660.451-8/ROGÉRIO BORSATTO - CPF/CNPJ:  130.***.478-61

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.946-6;

AIA 132892/2022-SID 19.426.605-2/GNIECH E GNIECH LTDA - CPF/CNPJ:

10.***.698/0001-25 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

AIA 145567/2022-SID 19.127.901-8/CARLOS EDUARDO NEIVA DE LIMA - CPF/CNPJ:

167.***.709-04 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

AIA 130846/2021-SID 18.222.250-0/CIA IGUAÇU DE CAFÉ SOLÚVEL - CPF/CNPJ:

76.***.926/0001-90 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.262-0;

AIA 132726/2022-SID 19.554.221-0/VAPORMIL SERVIÇOS DE VAPORIZAÇÃO EM

TANQUES LTDA - ME - CPF/CNPJ:  02.***.212/0001-92 - Aplicação: Programa Proteção

do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

AIA 143984/2021-SID 18.401.382-7/VIGAFORTE INCORPORADORA DE IMÓVEIS

LTDA - CPF/CNPJ:  79.***.334/0001-82 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.747.978-2;

AIA 145888/2022-SID 19.184.452-1/JOSÉ AFORNALI SOBRINHO - CPF/CNPJ:

348.***.959-53 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

AIA 144865/2022-SID 18.654.819-1/VALDEMAR ANTONIO MEREDYK - CPF/CNPJ:

095.***.379-68 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

AIA 146375/2022-SID 19.423.402-3/CRISTIANO DA SILVA KOSTULSKI - CPF/CNPJ:

021.***.929-05 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.740.352-2;

AIA 124875/2022-SID 18.718.458-4/SILVANA JORGE DE SOUZA - CPF/CNPJ:

045.***.888-01 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

AIA 140161/2020-SID 17.086.397-6/ELEZER DE CASTRO - CPF/CNPJ:  017.757.539-56

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

IAT, 07/11/2022